
ZARZĄDZENIE Nr 30.2013 
BURMISTRZA MIASTA ZAWIDOWA 

z dnia 13-05-2013 

 
 
 

w sprawie: powołania komisji do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę przygotowawczą. 
 
Na podstawie art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku  o pracownikach samorządowych  
(Dz. U. Nr 223, poz. 1458 ze zmianami) oraz  § 6 Zarządzenia Nr 6/2009 Burmistrza Miasta Zawidowa  
z dnia 22.01.2009 roku w sprawie szczegółowego sposobu przeprowadzania służby przygotowawczej  
i organizowania egzaminu kończącego tę służbę  
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

Powołuję komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę przygotowawczą 
dla aplikanta – pracownika ds. informatycznych w składzie: 
Przewodniczący: Marcin Rogacki  - Sekretarz Miasta, 
Monika Grabowska  – Kierownik Referatu Funduszy Pomocowych i Kontroli, 
Barbara Mędrek - Rutowicz– Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego. 
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
   
          
 

Burmistrz Miasta 
 

                 Robert Łężny 
 


